בעקבות הערות משרד מבקר המדינה תיקנה החברה רק מקצת הליקויים. היחידה לשכר והסכמי עבודה במשרד האוצר ורשות החברות הממשלתיות הודיעו למשרד מבקר המדינה כי יפעלו לבטל או לצמצם בעתיד את החריגות בתנאי ההעסקה של העובדים, בתיאום עם הנהלת החברה והדירקטוריון שלה.

אליעזר גולדברג

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

ירושלים, תשרי התש"ס

אוקטובר 1999